
ZARZĄDZENIE Nr 199/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunikacji

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi 

do poświadczania i potwierdzania własnoręczności podpisów osób ubiegających się 

lub korzystających ze świadczeń emerytalno-rentowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 122 ust. 2 i art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 
1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1251, 
1429 i 1672)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam pracowników Oddziału Dowodów Osobistych i Ewidencji Ludności 
w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi do poświadczania własnoręczności 
lub autentyczności podpisów osób ubiegających się lub korzystających ze świadczeń 
emerytalno-rentowych na oświadczeniach (deklaracjach) i formularzach rentowych 
wymaganych do uzyskania lub pobierania rent z instytucji zagranicznych oraz potwierdzania 
własnoręczności podpisu na oświadczeniach dotyczących istnienia dalszego prawa 
do pobierania świadczeń emerytalnych bądź rentowych:
1) Katarzynę TERCJAK – p.o. kierownika Oddziału;
2) Beatę ADAMKIEWICZ– głównego specjalistę;
3) Mariolę ANDRZEJCZAK, Agnieszkę BŁACHOWICZ-PAŚ, Joannę BECKER

-CYBULSKĄ, Martę BUCZAK, Agnieszkę DOBROWOLSKĄ, Anetę DOMAGALSKĄ, 
Agnieszkę GÓRAJ, Grzegorza JURGIELA, Emilię KOSTRZEWĘ, Marka 
KUCIŃSKIEGO, Annę MIROWSKĄ, Krzysztofa PAWŁOWSKIEGO, Monikę POLNAU, 
Patrycję SIADURĘ, Ewę SKŁODOWSKĄ-PODSIEDLIK, Marcina SŁOMSKIEGO, 
Dorotę SOBIESKĄ, Annę STEFANIAK, Monikę SZYMAŃSKĄ, Beatę WÓJCIK 
– inspektorów;

4) Justynę BOCHNIAK, Adriana BEERA, Joannę CIUPĘ, Mirosława CIUPĘ, Lilianę 
CHEFCZYŃSKĄ, Katarzynę GRABARCZYK, Magdalenę KABOT, Aleksandrę 
KLIMCZAK, Jolantę LEWIŃSKĄ, Patrycję LIPIŃSKĄ, Marzenę LUCHOWSKĄ, Iwonę 
MILAS, Joannę MOŻDŻER, Marzenę OLSZEWSKĄ, Ewę OSIŃSKĄ, Grzegorza 
PARADOWSKIEGO, Marię PIERZACHAŁKĘ, Magdalenę PYTLAS, Wiolettę RYTYCH, 
Dorotę STACEWICZ, Sylwię STRASZYŃSKĄ-KIERSZNER – podinspektorów;

5) Józefa ROWEŃSKIEGO – pomoc administracyjną.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 
przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1142/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 maja 2023 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunikacji 
w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi 
do poświadczania i potwierdzania własnoręczności podpisów osób ubiegających się 
lub korzystających ze świadczeń emerytalno-rentowych.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


